PASQYRA E PERFORMANCES

(Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve )
Shpenzimet ¢ klasifikuara sipas natyrés

leke

2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti 1 shfrytezimit 622,797,480 565,394,509
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhi - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytezimit 891,093 18,705

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
1. Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

(508,113,670)

(458,679,359)

2. Té tjera shpenzime (8,101,011) (11,702,971)
Shpenzime pér personelin

1.  Paga dhe shpérblime (21,726,907) (17,697,105)

2.  Shpenzime té sigurimeve shoqérore /shéndetésore (3,625,699) (2,959,430)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(3,030,887)

(5,867,551)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Té ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga

5 Té ardhurat nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e

aktiveve afatgjata (paragitur vecmas té ardhurat
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té

ngjashme (paraqitur ve¢mas té ardhurat nga niésité
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme

1.

3.

2. Shpenzime té tjera financiare

(62,252,671)

3,943,995

(7,619,050)

(44,465,085)

(8,550,159)
(1,269,054)

Pjesa e fitim/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1.  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyré
3.  Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

13,162,673

(2,213,876)

14,222,500

(2,648,564)

Fitimi/Humbja e vitit

10,948,797

11,573,937

Fitimi/Humbja e vitit pér :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

(Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése )

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit

10,948,797

11,573,937

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin :
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&é h

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materialg
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare t&€ mbaj

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér :
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

10,948,797

11,573,937
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